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Ingediende aanvragen Drank- en Horecawet en evenementen

De burgemeester maakt bekend dat de volgende aanvragen zijn ingediend.

Zaaknummer
EV2022-0003
EV2022-0005
EV2022-0007
VHZ2022-00052
VHZ2022-00062
VHZ2022-00088
VHZ2022-00110
VHZ2022-00108

Ingediend

13 januari 2022
20 januari 2022
1 februari 2022
5 februari 2022
10 februari 2022
16 februari 2022
21 februari 2022
21 februari 2022

Adres
Mira

Zandoerleseweg 54

Mira

Meent 4

De Korze 82
Heerseweg 49
Oerle

Kerkplein D’Ekker (Burg. Van

Hooffln)

Voor

Jumpingworld (8 april tm 1 mei 2022)
Bierfest (8 tm 10 april 2022)

Circus Harlekino (15 tm 18 april 2022)
Veldhoven gezond (24 april 2022)

Houdt ons op de weg (26 en 27 mei 2022)
Lentefeest (7 mei 2022)

57e ELE Rally (21 mei 2022)

Beach event (16 tm 19 juni 2022)

De aanvraag met bijlagen kunt u inzien. U kunt hiervoor contact opnemen met de afdeling Mens en
Omgeving. Stuur een e-mail naar omgevingsloket@veldhoven.nl of bel telefoonnummer 14 040.

Gemeenteblad 2022 nr. 84556

2 maart 2022



